

Årsredovisning

för

FIR Entreprenad AB

559412-9305

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i FIR Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *30/11-25*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Enköping *30/11-25*

Sebastian Klemme

Sebastian Klemme
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för FIR Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rengöring av främst fasader med framförallt högtrycks- och blästerutrustningar, handel med kemikalier och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (16 mån)
Nettoomsättning	4 301	3 021
Resultat efter finansiella poster	83	13
Soliditet (%)	9	6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att uppdragen har ökat under innevarande räkenskapsår samt att omsättningen föregående räkenskapsår inte avser hela året då verksamheten kom igång under andra kvartalet 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		9 343	34 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 343	-9 343	0
Årets resultat			65 597	65 597
Belopp vid årets utgång	25 000	9 343	65 597	99 940

2025120403812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 343
årets vinst	65 597
	74 940

disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 940
	74 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2022-12-16 -2024-03-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 301 135	3 021 215
Övriga rörelseintäkter		11 422	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 312 557	3 021 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 250	-43 680
Handelsvaror		-157 462	-248 091
Övriga externa kostnader		-2 004 933	-1 230 031
Personalkostnader	2	-1 954 587	-1 420 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 880	-49 460
Summa rörelsekostnader		-4 211 112	-2 991 767
Rörelseresultat		101 445	29 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 347	658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 504	-17 279
Summa finansiella poster		-18 157	-16 621
Resultat efter finansiella poster		83 288	12 827
Resultat före skatt		83 288	12 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 691	-3 484
Årets resultat		65 597	9 343

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

291 465

197 848

Summa materiella anläggningstillgångar

291 465

197 848

Summa anläggningstillgångar

291 465

197 848

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

66 307

2 099

Summa varulager

66 307

2 099

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

172 646

228 795

Övriga fordringar

115 873

124 463

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

213 957

58 628

Summa kortfristiga fordringar

502 476

411 886

Kassa och bank

Kassa och bank

303 408

1 311

Summa kassa och bank

303 408

1 311

Summa omsättningstillgångar

872 191

415 296

SUMMA TILLGÅNGAR

1 163 656

613 144

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 343

0

Årets resultat

65 597

9 343

Summa fritt eget kapital

74 940

9 343

Summa eget kapital

99 940

34 343

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

197 071

0

Summa långfristiga skulder

197 071

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 827

106 340

Skatteskulder

32 168

10 016

Övriga skulder

520 054

298 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

256 596

163 777

Summa kortfristiga skulder

866 645

578 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 163 656

613 144

FIR Entreprenad AB
Org.nr 559412-9305

7 (7)

Enköping 30/11-25



Sebastian Klemme
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 30/11-25



Börje Krafft
Auktoriserad revisor

2025120403817
